

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2352/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**1870**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	5,000	1,70000	8,50000
444038596 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	5,000	2,06000	10,30000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
				36,000
				95,14000

Lcto:3537/2018 **Data:**17/05/2018 **Req:**2198**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	30,000	0,52000	15,60000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	12,000	2,05000	24,60000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	3,73000	11,19000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444036244 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 1KG	PCTE	1,000	18,09000	18,09000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,88000	15,52000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
				311,000
				379,62000

Lcto:4398/2018 **Data:**29/05/2018 **Req:**2400**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,86000	18,60000
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS	UN	1,000	197,63000	197,63000
444035763 - PASTA SUSPensa EM PAPELao MEDINDO 360X240MM	UN	4,000	3,68000	14,72000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,22000	4,40000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	30,000	0,18000	5,40000
444038698 - CAIXA DE CORRESPONDENCIA	UN	2,000	2,90000	5,80000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	6,000	0,39000	2,34000
				112,000
				287,66000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**4897/2018 **Data:**30/05/2018 **Req:**2556**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 6183 (2854) 10 POR FOLHA	CX	6,000	23,63000	141,78000
		6,000		141,78000

Lcto:5025/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**80817**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		2,000		12,58000

Lcto:5139/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80918**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:** LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO SENA**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		2,000		12,58000

Lcto:5169/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80948**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		2,000		12,58000

Lcto:5190/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**81009**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		2,000		12,58000

Lcto:5195/2018 Data:04/05/2018 Req:80999 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO

Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5238/2018 Data:07/05/2018 Req:81237 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO

Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,29000	18,87000
		3,000		18,87000

Lcto:5250/2018 Data:08/05/2018 Req:81240 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada: LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO SENA

Motorista:

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		2,000		12,58000

Lcto:5771/2018 Data:27/06/2018 Req:2945 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	4,000	0,39000	1,56000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS	UN	1,000	197,63000	197,63000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,52000	26,00000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,22000	4,40000



Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	3,73000	14,92000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	50,000	0,52000	26,00000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
		160,000		403,57000
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	639,000		1.395,83000